

Kalisz, dnia 07.12.2017r.

## **INFORMACJA DLA OFERENTÓW ZMIANA NR 6**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowa połączenia ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego z ul. Dobrzecką w Kaliszu”.

W związku z pytaniami oferenta, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający informuje, jak niżej:

1. **Pytanie:** 1. Czy projekt zakłada montaż zwężek spiętrzających współpracujących ze stacją SM-03 a jeżeli tak, to w których studniach?

**Odpowiedź:** Zwężka spiętrzająca przewidziana jest do montażu w komorze K1.

2. **Pytanie:** 2. Czy przed zbiornikami zamkniętymi będą urządzenia podczyszczające np. separator substancji ropopochodnych, które są zalecane przed systemem retencyjnym? - projekt: rys15 schemat zbiornika retencyjnego. Kosztorys nie zakłada urządzeń podczyszczających?

**Odpowiedź:** Nie.

3. **Pytanie:** . Proszę o weryfikację ilości studni, wpustów, rurociągów. Zakres na mapach zawiera inne ilości niż kosztorys:
- w kosztorysie do wykonania łącznie 43 studnie, projekt - 31 studni (D2b, D2a, D1a, D0, D3a, D19, D1, D2, D3, D4, ST1, D5, D6, D7, D8, D9, D10, D11, D12, D13, D14, D9a, D15, D16, D17, D18, ST2, ST3, ST3a, D3b, D2b)
  - w kosztorysie -54 szt. wpustów ściekowych, w projekcie -39szt
  - kosztorysie łącznie 1336m rurociągów, w projekcie ok 1000m (brak zgodności średnic na mapach i profilach)

**Odpowiedź:** Należy wycenić ilości podane w kosztorysie ofertowym.

**Powyższe należy traktować jako zmianę nr 6 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i stanowi jej integralną część.**

Zatwierdził  
/.../  
Krzysztof Gałka  
Z-ca Dyrektora  
ds. Komunikacji w Kaliszu  
dnia 07.12.2017 r.